兴县罗峪口镇人民政府文件

罗政发[2022]63 号

罗峪口镇人民政府

关于 2022 年村级信息采集员岗位报酬考核

情况的报告

兴县农业农村局：

现对我镇 10 个村 10 名村级信息采集员工作情况进行考

核。按照工作情况与岗位报酬挂钩考核的要求，现将我乡镇

10 名村级信息采集员领取村级信息采集员岗位补助名单报

告如下：

序号 村委 姓名 身份证号
岗位补贴

（元/年）

1 罗峪口 马永刚 14**************14 1800

2 李家梁 李香平 14**************38 1800

罗峪口乡镇人民政府

2022 年 12 月 1 日

3 东豆宇 张向东 14**************17 1800

4 大坪墕 白璐 14**************28 1800

5 史家山 史亚楠 14**************36 1800

6 张家坪 王旭平 14**************14 1800

7 武家庄 武建平 14**************56 1800

8 崖头吉 张俊堂 14**************12 1800

9 尚里 李阳 14**************17 1800

10 官道吉 史旭元 14**************14 1800

	罗峪口镇人民政府